
CM Ranch Obstacle Course Cup 2024. 

Proposition 

Cupen går ut på att skapa ett allsidigt ekipage som rider en varierad 

bana med olika utmaningar och uppdrag som är förknippade med 

rancharbete, uteritter och dressyr. 

För höga poäng ska ekipaget vara samspelt, positivt visa upp ett 

säkert och tryggt sätt, vara snabba och effektivt ta sig genom banan 

på kortast tid möjligt utan att ge avkall på god noggrann ridning och 

mjuka fina hjälper.  Hästens form och rörelser samt ryttarens 

ridning bedöms lika mycket som hinderpassagen. 

I varje klass rids i 2 heat direkt efter varandra före lunch och 2 heat 

direkt efter varandra efter lunch d.v.s. du rider alltså banan 4ggr per 

klass start. Du tävlar i samma klass genom hela Cupen. 

Man kan tävla deltävling 1, 2 och 3 var för sig eller hela cupen, vi 

utser 1, 2 och 3 placering med rosett samt clearround rosett i varje 

tävling. 

Cup vinnare blir det ekipage med högst sammanlagd poäng av alla 4 

deltävlingar. 

Priser till 1,2,3 placering i cupen samt extra tjusiga final rosetter i 

cup finalen. 

Detta är vår egen tävling och inget medlemskap behövs för att vara 

med. 

Cuptävning nr 1 : 11 maj (sista anmälningsdatum den 1maj) 

Cuptävning nr 2 : 8 juni (sista anmälningsdatum den 29 maj) 

Cuptävning nr 3 : 13 Juli (sista anmälningsdatum den 3 juli ) 

Cupfinal tävling nr 4 : 24 augusti ekipage med poäng från tidigare deltävlingar 

har förtur i finalen, de med högst poäng tävlar mot varandra i respektive klass 

och dessa meddelas efter deltävling 3. Övriga anmälningar tas in i mån av plats. 



Domare: Magnus Almfelt (EXCA domare level 1)  

Obs! Detta är inte en excatävling. (Vi anordnar en EXCA tävling den 25 aug) 

Ekipaget bedöms på följande punkter: 

*Samarbete mellan häst och ryttare (horsemanship), *villighet över/genom 

hinder, *hur mångsidigt och effektivt och exakt varje uppgift/ hinder utförs, 

*varje hinder bedöms 1-10 poäng,*i hela ritten bedöms, ridning, form, 

gångarter och tid. 

Plats: CM Ranch, Uggletorp 2 54695 KARLSBORG. 

Bana: Vid bra väder utomhus på vår hinderbana, alternativt i ridhus. Hinder 

kommer finnas av olika varianter där ekipagets allsidighet testas, banan gås 

direkt före start och offentliggörs vid bangenomgång.  Du rider banan 2ggr 

direkt efter varandra på fm och 2ggr efter varandra på em och din 

sammanlagda poäng och tid för alla 4 ritterna blir ditt resultat för dagen. Olika 

banor med olika tema varje cuptävling .Framridning där vi inte håller tävling. 

Tid: Första start kl. 10.00  

OBS! Bangenomgång för båda klasser sker innan, kl. 9.00 

Sista anmälningsdag: se respektive tävlingsdatum betalning ska finnas på 

kontot senast 2 dagar efter anmälningstidens slut, obetald anmälan får inte 

starta. Begränsat antal starter per klass. 

Finalister meddelas efter deltävling 3. 

Anmälan: Via mail till: cmranch@live.se  

Ange ryttarens namn och telefonnr, hästens namn, ålder och ras samt klass. 

Anmälningsavgifter: 350kr per start 

Klassavgift betalas på till swish: 123-3110186 

Begränsat antal starter: Varje häst får max starta 4 heat per dag. 

Samma ryttare får rida flera hästar i samma klass. 

Efteranmälan: Tas emot i mån av plats. +150kr/ekipage. 

Klass 1. Passar dig som vill skritta och trava mellan hinder.(10 ekipage) 

Klass 2 Passar dig som kan trava och galoppera mellan hindren.( 10 ekipage) 
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Utrustning: Sadel valfri, huvudlag och bettsling valfri med undantag för icke 

godkänd utrustning som: Mekaniskt hackamore, alla former av 

inspänningstyglar, martingal och tiedowns, nosgrimma inte tillåtet.  

Stångbett ska ridas på en hand. 

Vaccination och veterinärbesiktning: Inte obligatoriskt. 

Domare & tävlingsansvarig har rätt att utesluta hästar som uppvisar hälta eller 

på annat sätt inte är i tävlingsbart skick. Domaren & tävlingsansvarig har rätt 

att utesluta ekipage som uppvisar oetiskt ridsätt, dåligt sportmannaskap, och 

rätt att på uppmaning få se bett och kontrollera hästens välbefinnande. 

Hästägarförsäkran (att din häst är frisk och kry) krävs och självklart uppmanas 

till noggrannhet gällande detta. Viktigt!***Tävling sker på egen risk***och din 

egen och din hästs försäkring gäller vid deltagande i denna tävling. Säkerheten 

först och rid med förnuft och efter er egen förmåga. 

Priser: Prisrosetter i alla klasser. 

Priser till 1, 2, 3 i CUP final 

Anmälningslistor: Preliminär startlista finns tillgänglig CM ranchs Facebooksida 

efter att anmälningstiden gått ut. 

Uppstallning: 6 boxar samt flertalet gästhagar finns att hyra 100 kr per häst 

på tävlingsdagen. 

OBS! Bokas och betalas i samband med anmälan begränsat antal först till 

kvarn gäller. 

Övernattning finns ett begränsat antal på gården. För mer info/bokning av 

övernattning samt hage/box över natt kontakta Caroline på 0702745273 eller 

cmranch@live.se. 

Enklare lunch samt fika kommer finnas att köpa till självkostnadspris. 

Vägbeskrivning: se www.cmranch.se Adress: Uggletorp 2 54695 Karlsborg 

Frågor: Ställs till Caroline Almfelt 0702745273 cmranch@live.se 

Vi förbehåller oss rätten att begränsa klassernas storlek/ställa in/slå ihop 

klasser beroende på deltagarantalet. Anmälningsavgift återbetalas endast mot 

läkarintyg eller veterinärintyg. 
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